



[Minsk Qrupu Azərbaycan-Ermənistan sərhdindəki nisbi sakitliyi alqıylar](#)

ATT-in Minsk Qrupunun həmsədrli (qor Popov, Rusiya Federasiyası, Stefan Viskonti, Fransa, Endryu ofer, Amerika Birləşmiş Dövlətləri) v ATT-in fəaliyyətdə olan sdrinin xsi nmayəndəsi Anjey Kasprük .byanat yayblar

İddu;Arannnews-Turan” yazır ki, həmsədrli v xsi nümayənd iyulun 16-& dan Azərbaycan-Ermənistan sərhdində boyunca yaranmış nisbi sabitliyi alqıylar. Həmsədrli trflri münaqinin hrtrfli hllini tapmaqdan ötrü ciddi predmetli danqlara hazırlamaq ü¸ün aktiv hərbi mliyyətlərin hazırlanması sngimsindən istifadə etməy ¸arlar. Həmsədrli bir daha vurulayırlar ki, bu mürkkb dövrđ txribat xarakterli byanatlardan v hrktlrđn .¸kinmə son drc vacibdir

Byanətdə qeyd olunur ki, həmsədrli ölkərin birgə sülhün təqidi edən v ya birtərəfli qaydada yeni “rtlr” müyən etməy v ya nizamlanmış formatın diydirlərsin yönln bu yaxınlardakı a¸q byanətlər .konstruktiv dialoqun bərpasına imkan verməy

Həmsədrli bildirirlər ki, davamlı dinc nizamlanmaya nail olmaq ü¸ün siyasi iradə özünün ¸ox maksimum mövqelərdə ¸kinməkdə, atkəs ciddi mli etməkdə, .txribat¸ byanatlardan v hrktlrđn ¸kinməkdə qöstrir

Həmsədrli v xsi nümayəndə beynəlxalq təkilətlərin, o cümldən həmsədrli himayəsi altında atkəs ciddi mli olunmasında v dialoqun bərpasına ¸ar edən Birləşmiş Dövlətlər Təkilatının, ATT-in v Avropa tifaqının liderlərinin fəal iştirakına gör .minntdarlıqların bildirirlər

İddu;Biz xüsusil qeyd edirik ki, bu ¸arlar trflri bu yaxınlarda bəvərn gərginliyi gör məsuliyyəti digərlərinin üzrin qoymağa yox, gərginliyin azaldılmasına sövq edir. Həmsədrli deeskalasiyaya v danqların hə¸ bir rə olmadan tez bir zamanda bərpasına ¸aran beynəlxalq konsensusu .alqıylar”,- byanətdə qeyd olunur

Həmsədrli bildirirlər ki, onlarn 9 mart 2019-cu il tarixli byanətdə kəsinə tapmış prinsip v elementlər onlarn vəsiti¸ilik sülhün səsən təkil etməkdə davam edir. Həmsədrli rəhbərlər v ya onlarn nümayəndələri il istənilən vaxt görümy hazırlar. Həmsədrli h¸inin qeyd edirlər ki, ATT müahid¸iləri .regiona mümkün qdr tez qaytmaldr

iyulun 12-dən bəlayaraq Azərbaycan-Ermənistan sərhdinin Tovuz rayon istiqamətində atkəs pozulub. Nticədə Azərbaycan trfi biri general olmaqla 12 nəfər itki verib.

Onlardan biri mülki xəstədir. Ermənə trfi is 4

.döyü¸üsünü itirdiyini deyir